

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯ್ದೆ 2005- 26(3)ಬಿ ಅನ್ವಯ

ಮಾಹಿತಿಹಕ್ಕು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು
ಕನ್ನಡ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯ್ದೆ 2005ರ ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮಾಹಿತಿಹಕ್ಕು ಕಾಯ್ದೆ 2005ರ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯ್ದೆ 2005ರ ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
ಡಾ.ಡಿ. ಮೀನಾಕ್ಷಿ ನೋಡಲ್ ಅಧಿಕಾರಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಕೇಂದ್ರ ಕನ್ನಡ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹಂಪಿ ವಿದ್ಯಾರಣ್ಯ - 583 276 ದೂ.ಸಂ: 08394-210122	ಡಾ.ಡಿ. ಪಾಂಡುರಂಗಬಾಬು ಕುಲಸಚಿವರು ಕನ್ನಡ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹಂಪಿ ವಿದ್ಯಾರಣ್ಯ - 583 276 ದೂ.ಸಂ: 08394-241335 ಮೊ.ಸಂ: 9449770361	ಡಾ.ಮಲ್ಲಿಕಾ ಎಸ್. ಘಂಟಿ ಮಾನ್ಯಕುಲಪತಿಗಳು ಕನ್ನಡ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹಂಪಿ ವಿದ್ಯಾರಣ್ಯ - 583 276 ದೂ.ಸಂ: 08394-241334 ಮೊ: 9448449986

RTI Act 2005 - 26(3)B Right Information Officers Kannada University

Asst. Public information officer	Public information officer	First Appellate Authority
Dr. D. Meenakshi Asst. Public information officer Kannada University, Hampi Vidyaranya-583276	Dr. D. Panduranga Babu Public information officer Kannada University, Hampi Vidyaranya-583276 Phone: 08394-241335 Mob: 9449770361	Dr. Mallika S. Ghanti First Appellate Authority Kannada University, Hampi Vidyaranya-583276 Phone: 08394-241334 Mob: 9448449986